СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
семнадцатой сессии
15.05.2012                                       с.Остяцк                                № 1
О внесении изменений в решение 6 –ой сессии № 1 от 30.11.2010г « Об утверждении Положения о порядке проведении антикоррупционной
экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов
муниципальных нормативных правовых актов в Совете депутатов

Остяцкого сельсовета»
         В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 г № 172-ФЗ «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Совет депутатов Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
Р Е Ш И Л :
        1.Внести изменение в решение шестой сессии Совета депутатов
Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.11.2010г
№1« Об утверждении Положения о порядке проведении антикоррупционной

экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых актов в Совете депутатов

Остяцкого сельсовета»
        1.1. Пункт 4 изложить в редакции :
«Антикоррупционной экспертизе подлежат действующие нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов Совета депутатов, вносимые в Совет депутатов Главой Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области (далее – Глава Остяцкого сельсовета Северного района), а также местной администрацией Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области (далее – местная администрация) и другими субъектами правотворческой инициативы».

        2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании « Вестник Остяцкого сельсовета».

        3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Остяцкого сельсовета                                                                 Л.Я.Лаврова
PAGE
2